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1. RESUMEN TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS ORDINARIOS 

 
Tabla 1: Resumen de toneladas transferidas, transportadas y recicladas en la ETN 

AÑO DIA
TRANSPORTADO

[TON]

RECICLADO

[TON]

OCP

[TON]

EMASEO

[TON]

PARTICULAR

[TON]

INGRESO

[TON]

SALIDA

[TON]

vie-01 1.116,17                  59,65          -    1.056,26    3,39                1.059,65    1.175,82    

sáb-02 1.141,07                  3,97            -    1.218,53    4,07                1.222,60    1.145,04    

dom-03 540,46                      -              -    675,97       22,47             698,44       540,46       

lun-04 765,03                      0,34            -    705,46       2,80                708,26       765,37       

mar-05 1.002,55                  1,02            -    969,99       6,00                975,99       1.003,57    

mié-06 940,02                      34,60          -    1.130,04    3,26                1.133,30    974,62       

jue-07 1.009,60                  44,37          -    1.278,83    4,25                1.283,08    1.053,97    

vie-08 976,41                      38,70          -    1.128,08    1,91                1.129,99    1.015,11    

sáb-09 1.184,41                  5,72            -    1.187,98    0,68                1.188,66    1.190,13    

dom-10 1.088,02                  -              -    720,05       27,15             747,20       1.088,02    

lun-11 921,44                      4,94            -    1.077,04    2,65                1.079,69    926,38       

mar-12 1.185,23                  18,56          -    1.402,45    1,22                1.403,67    1.203,79    

mié-13 1.403,61                  30,64          -    1.046,69    2,84                1.049,53    1.434,25    

jue-14 1.168,26                  15,84          -    1.122,43    1,97                1.124,40    1.184,10    

vie-15 1.149,34                  36,41          -    1.154,70    2,30                1.157,00    1.185,75    

sáb-16 1.138,23                  15,04          -    1.227,88    3,72                1.231,60    1.153,27    

dom-17 771,06                      -              -    521,10       31,87             552,97       771,06       

lun-18 836,43                      14,33          -    1.130,41    2,50                1.132,91    850,76       

mar-19 1.102,74                  4,33            -    1.383,18    1,76                1.384,94    1.107,07    

mié-20 1.265,45                  34,35          -    1.156,20    4,26                1.160,46    1.299,80    

jue-21 1.030,81                  4,95            -    1.027,47    2,14                1.029,61    1.035,76    

vie-22 1.085,89                  12,87          -    1.158,62    3,24                1.161,86    1.098,76    

sáb-23 1.118,02                  9,19            -    1.149,26    4,09                1.153,35    1.127,21    

dom-24 805,83                      0,95            -    641,72       34,45             676,17       806,78       

lun-25 1.020,74                  53,65          -    1.020,85    2,55                1.023,40    1.074,39    

mar-26 1.070,66                  31,10          -    1.387,20    4,49                1.391,69    1.101,76    

mié-27 1.046,71                  18,71          1,23  1.247,40    1,70                1.250,33    1.065,42    

jue-28 1.024,67                  9,23            -    1.100,22    1,49                1.101,71    1.033,90    

vie-29 1.325,81                  40,98          0,85  1.119,81    1,37                1.122,03    1.366,79    

sáb-30 1.529,05                  -              -    1.215,47    1,26                1.216,73    1.529,05    

dom-31 838,85                      -              -    623,71       27,55             651,26       838,85       

32.602,57                544,44       2,08  32.985,00 215,40           33.202,48 33.147,01 

1.051,70                  17,56          0,07  1.064,03    6,95                1.071,05    1.069,26    

TOTAL

PROMEDIO

PERIODO

MARZO

2
0

1
9

ESTACION DE TRANSFERENCIA NORTE
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Tabla 2: Resumen de toneladas transferidas, transportadas en la ETS 

 

AÑO DIA
EMASEO

[TON]

PARTICULARES

[TON]

TRANSPORTADO

[TON]

INGRESO

[TON]

vie-01 829,10             2,65                     797,79                   831,75       

sáb-02 1.005,95         -                       837,70                   1.005,95    

dom-03 525,74             -                       539,45                   525,74       

lun-04 571,34             -                       628,21                   571,34       

mar-05 798,40             -                       902,56                   798,40       

mié-06 982,04             -                       847,92                   982,04       

jue-07 1.008,51         0,30                     791,74                   1.008,81    

vie-08 867,03             -                       834,91                   867,03       

sáb-09 1.006,84         -                       956,29                   1.006,84    

dom-10 575,15             -                       883,30                   575,15       

lun-11 905,61             3,13                     542,28                   908,74       

mar-12 1.111,16         -                       1.055,24                1.111,16    

mié-13 874,13             2,42                     909,34                   876,55       

jue-14 825,25             -                       989,87                   825,25       

vie-15 896,52             -                       938,61                   896,52       

sáb-16 1.017,95         0,63                     1.016,16                1.018,58    

dom-17 571,90             -                       699,72                   571,90       

lun-18 850,86             0,47                     502,88                   851,33       

mar-19 1.157,53         -                       949,26                   1.157,53    

mié-20 966,82             0,31                     974,89                   967,13       

jue-21 920,73             0,47                     852,94                   921,20       

vie-22 947,44             2,38                     873,40                   949,82       

sáb-23 957,48             -                       905,20                   957,48       

dom-24 457,92             -                       624,01                   457,92       

lun-25 802,38             1,20                     940,92                   803,58       

mar-26 1.100,85         -                       832,29                   1.100,85    

mié-27 1.005,75         3,98                     786,01                   1.009,73    

jue-28 964,63             -                       735,65                   964,63       

vie-29 986,47             1,34                     1.180,51                987,81       

sáb-30 1.022,64         -                       1.280,87                1.022,64    

dom-31 482,98             -                       826,09                   482,98       

26.997,10       19,28                   26.436,01             27.016,38 

870,87             0,62                     852,77                   871,50       

TOTAL

PROMEDIO

PERIODO

MARZO

2
0

1
9

ESTACION DE TRANSFERENCIA SUR
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Tabla 3: Resumen de toneladas dispuestas en el RSQ 
 

 NORTE

[TON/D] 

 SUR

[TON/D] 
 COMUNIDADES   INTERNO  

vie-01 1.116,17                     741,12                         4,30                        60,38                      171,61                  19,67                        -                          -                                0,07                        2.113,32                           

sáb-02 1.083,17                     811,37                         -                          74,32                      129,43                  -                            -                          -                                -                          2.098,29                           

dom-03 598,36                         622,48                         -                          5,31                        84,61                     -                            -                          -                                -                          1.310,76                           

lun-04 765,03                         628,21                         -                          46,95                      123,16                  29,96                        -                          -                                -                          1.593,31                           

mar-05 1.002,55                     902,56                         -                          78,61                      130,76                  -                            -                          -                                -                          2.114,48                           

mié-06 962,77                         848,39                         -                          75,83                      152,35                  18,61                        -                          0,32                              -                          2.058,27                           

jue-07 1.009,60                     813,19                         6,70                        135,43                    111,15                  17,97                        -                          -                                -                          2.094,04                           

vie-08 1.006,62                     835,36                         3,39                        61,70                      133,10                  21,81                        -                          4,45                              0,07                        2.066,50                           

sáb-09 1.184,41                     927,41                         -                          108,23                    140,29                  -                            -                          -                                -                          2.360,34                           

dom-10 1.088,02                     912,18                         -                          11,23                      97,04                     -                            -                          -                                -                          2.108,47                           

lun-11 898,26                         517,99                         -                          79,73                      141,13                  30,62                        -                          -                                -                          1.667,73                           

mar-12 1.185,23                     1.051,86                      1,13                        153,19                    143,05                  17,81                        -                          -                                -                          2.552,27                           

mié-13 1.373,83                     937,01                         1,21                        46,52                      145,69                  17,48                        -                          -                                -                          2.521,74                           

jue-14 1.168,26                     989,87                         0,26                        76,24                      153,47                  16,52                        -                          -                                -                          2.404,62                           

vie-15 1.149,34                     909,87                         6,49                        58,03                      151,49                  18,74                        -                          -                                -                          2.293,96                           

sáb-16 1.138,23                     1.044,90                      -                          98,13                      120,02                  -                            -                          0,69                              -                          2.401,97                           

dom-17 771,06                         699,72                         -                          9,57                        86,76                     -                            -                          -                                -                          1.567,11                           

lun-18 836,43                         474,16                         3,40                        82,54                      147,96                  30,58                        -                          -                                -                          1.575,07                           

mar-19 1.102,74                     977,98                         0,91                        132,97                    168,19                  18,94                        -                          -                                -                          2.401,73                           

mié-20 1.265,45                     943,24                         4,41                        61,41                      139,90                  17,89                        -                          -                                -                          2.432,30                           

jue-21 1.030,81                     857,28                         5,24                        63,82                      114,62                  17,04                        -                          -                                -                          2.088,81                           

vie-22 1.085,89                     820,23                         7,75                        53,43                      132,04                  19,25                        0,19                        -                                -                          2.118,78                           

sáb-23 1.118,02                     958,87                         -                          94,29                      132,60                  -                            -                          -                                -                          2.303,78                           

dom-24 805,83                         603,57                         -                          20,84                      86,03                     -                            -                          -                                -                          1.516,27                           

lun-25 1.020,74                     956,97                         -                          84,91                      179,30                  30,41                        0,63                        -                                -                          2.272,96                           

mar-26 1.070,66                     834,10                         0,78                        155,28                    138,88                  16,37                        -                          -                                -                          2.216,07                           

mié-27 1.046,71                     815,40                         1,00                        75,02                      117,24                  16,99                        -                          0,65                              1,40                        2.074,41                           

jue-28 1.024,67                     710,79                         12,34                      83,47                      139,04                  16,12                        -                          0,15                              -                          1.986,58                           

vie-29 1.325,81                     1.149,58                      5,73                        53,22                      131,13                  17,97                        -                          -                                -                          2.683,44                           

sáb-30 1.529,05                     1.223,59                      -                          88,77                      146,39                  -                            -                          -                                -                          2.987,80                           

dom-31 838,85                         853,51                         -                          -                          72,09                     -                            -                          -                                -                          1.764,45                           

TOTAL 32.602,57                  26.372,76                   65,04                    2.229,37               4.060,52             0,82                      6,26                             1,54                       65.749,63                         

PROMEDIO 1.051,70                    850,73                         2,10                       71,92                     130,98                 13,25                      0,03                      0,21                             0,05                       2.132,84                           

MAYOR 1.529,05                    1.223,59                      12,34                    155,28                  179,30                 30,62                      0,63                      4,45                             1,40                       2.987,80                           

MENOR 598,36                        474,16                         -                         -                         72,09                   -                           -                        -                               -                         1.310,76                           

 FAUNA 

URBANA 

ESTACIONES DE TRANSFERENCIA
 PARTICULARES

[TON/D] 

 EMASEO

[TON/D] 

 RUMIÑAHUI

[TON/D] 

 HOSPITALARIOS

[TON/D] 
DIA

 TOTAL DEPOSITADO

[TON/D] 

 EMGIRS EP 
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Grafico 1: Registro de pesos por mes  
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2. RESUMEN TRATAMIENTO DE LIXIVIADOS 

 

Tabla 1: Resumen tratamiento de lixiviados 

* VALOR TOMADO DE INGRESO DE CUBETOS 8 Y 9 
** VALOR TOMADO PLUVIOSIDAD MENSUAL DEL INHAMI (ESTACION LA TOLA) 
*** VALOR TEÓRICO CONSIDERANDO ESPEJO DE PISCINAS DE LIXIVIADOS 
 

94.757,36

* POR CUBETOS

[m3/día]

** POR PRECIPITACION

[m3/día]

TOTAL 

INGRESADO

PLANTA PTL

[m3/día]

PLANTA VSEP

[m3/día]

*** EVAPORACION

[m3/día]

TOTAL TRATADO

[m3/día]

1-mar.-19 470,62 103,40 574,02 0,00 89,10 77,28 166,38

2-mar.-19 285,46 11,04 296,50 0,00 71,80 30,91 102,71

3-mar.-19 321,28 324,56 645,84 0,00 81,70 132,47 214,17

4-mar.-19 321,28 2,21 323,49 0,00 109,10 57,41 166,51

5-mar.-19 329,70 0,00 329,70 0,00 137,00 92,73 229,73

6-mar.-19 321,28 0,00 321,28 0,00 168,00 68,44 236,44

7-mar.-19 87527,36 329,85 165,59 495,45 0,00 192,70 119,23 311,93

8-mar.-19 306,96 2,21 309,16 0,00 190,80 114,81 305,61

9-mar.-19 305,50 0,00 305,50 0,00 170,70 119,23 289,93

10-mar.-19 305,50 4,42 309,92 0,00 138,60 55,20 193,80

11-mar.-19 392,31 94,94 487,25 0,00 151,40 92,73 244,13

12-mar.-19 404,07 313,52 717,59 0,00 203,40 136,89 340,29

13-mar.-19 392,52 4,42 396,94 0,00 210,10 59,61 269,71

14-mar.-19 88681,42 528,44 0,00 528,44 0,00 155,70 101,56 257,26

15-mar.-19 426,19 0,00 426,19 0,00 158,00 83,90 241,90

16-mar.-19 408,88 2,21 411,09 0,00 177,90 97,15 275,05

17-mar.-19 408,88 0,00 408,88 0,00 168,80 99,36 268,16

18-mar.-19 408,88 0,00 408,88 471,00 166,30 55,20 692,50

19-mar.-19 412,66 395,21 807,87 544,00 162,90 105,98 812,88

20-mar.-19 452,38 30,91 483,29 387,00 184,00 57,41 628,41

21-mar.-19 627,16 70,65 697,82 368,00 170,90 70,65 609,55

22-mar.-19 88985,89 278,94 675,62 954,55 501,00 136,60 128,06 765,66

23-mar.-19 474,58 384,17 858,75 503,00 101,50 15,46 619,96

24-mar.-19 474,58 2,21 476,79 500,00 122,30 55,20 677,50

25-mar.-19 474,58 236,24 710,82 459,00 0,00 50,78 509,78

26-mar.-19 469,26 41,95 511,21 492,00 109,60 86,11 687,71

27-mar.-19 430,37 0,00 430,37 483,00 88,70 66,24 637,94

28-mar.-19 88.597,25 538,17 379,76 917,93 474,00 89,80 66,24 630,04

29-mar.-19 399,39 0,00 399,39 510,00 102,00 24,29 636,29

30-mar.-19 493,62 125,85 619,47 496,00 103,50 77,28 676,78

31-mar.-19 394,58 2,21 396,79 488,00 92,60 72,86 653,46

sumatoria 12.587,86 3.373,29 15.961,16 6.676,00 4.205,50 2.470,64 13.352,14

PROMEDIO 406,06 108,82 514,88 215,35 135,66 79,70 430,71

FECHA

VOLUMEN INGRESO VOLUMEN TRATADO
VOLUMEN 

ACUMULADO 

PISCINAS

m3 

[topografía]

MES ANTERIOR
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Diagrama 1: Volumen acumulado en piscinas 
 

 
 
 

 
 
 
Diagrama 2: Volumen de ingreso vs volumen tratado  
 
 

 

 
 
 
 
 
Ing. Luis Iza Camacho 
COORDINADOR TÉCNICO DE RESIDUOS ORDINARIOS 
Elaborado por: Arq. Paola Montenegro C. 
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3. RESUMEN TRATAMIENTO DESECHOS HOSPITALARIOS 

 

Tabla 1: Tratamiento de desechos hospitalarios 

 

 
 

TOTAL INGRESADO 

PARA TRATAMIENTO

TOTAL DISPOSICIÓN 

FINAL TRATADOS

V 1 9.380,00 10.290,00

S 2 0,00 0,00

D 3 0,00 0,00

L 4 14.570,00 15.390,00

M 5 0,00 0,00

MI 6 9.190,00 9.420,00

J 7 9.130,00 8.840,00

V 8 10.600,00 11.210,00

S 9 0,00 0,00

D 10 0,00 0,00

L 11 15.200,00 15.420,00

M 12 8.740,00 9.070,00

MI 13 8.590,00 8.890,00

J 14 8.120,00 8.400,00

V 15 9.220,00 9.520,00

S 16 0,00 0,00

D 17 0,00 0,00

L 18 15.280,00 15.300,00

M 19 9.350,00 9.590,00

MI 20 8.630,00 9.260,00

J 21 8.330,00 8.710,00

V 22 9.470,00 9.780,00

S 23 0,00 0,00

D 24 0,00 0,00

L 25 15.200,00 15.210,00

M 26 8.050,00 8.320,00

MI 27 8.370,00 8.620,00

J 28 7.890,00 8.230,00

V 29 9.010,00 8.960,00

S 30 0,00 0,00

D 31 0,00 0,00

202.320,00 208.430,00

202,32 208,43

CALENDARIO 

DATOS DE BASCULA DEL RELLENO 

SANITARIO DEL D.M.Q

PESOS  EN KILOS

TOTAL  Kg.

TOTAL Tn.
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4. RESUMEN TRATAMIENTO DE INCINERACIÓN DE FAUNA URBANA 

 

Tabla 1: Tratamiento de incineración de fauna urbana 

 

 
 

Ing. Janneth Nuñez 
COORDINADORA DE RESIDUOS ESPECIALES 
Elaborado por: Arq. Paola Montenegro C. 

TOTAL INGRESADO 

PARA TRATAMIENTO

TOTAL DISPOSICIÓN 

FINAL TRATADOS

V 1 0,00 0,00

S 2

D 3

L 4 0,00 0,00

M 5 0,00 0,00

MI 6 0,00 0,00

J 7 0,00 0,00

V 8 0,00 0,00

S 9

D 10

L 11 0,00 0,00

M 12 0,00 0,00

MI 13 0,00 0,00

J 14 0,00 0,00

V 15 0,00 0,00

S 16

D 17

L 18 0,00 0,00

M 19 0,00 0,00

MI 20 0,00 0,00

J 21 0,00 0,00

V 22 0,00 0,00

S 23

D 24

L 25 0,00 0,00

M 26 0,00 0,00

MI 27 0,00 0,00

J 28 0,00 0,00

V 29 0,00 0,00

S 30

D 31

0,00 0,00

0,00 0,00

CALENDARIO 

DATOS DE BÁSCULA DEL R.S PARA LA 

CARGA INGRESADA Y CARGA DE CENIZA 

PARA DISPOSICIÓN FINAL

PESOS  EN KILOS

TOTAL Kg.

TOTAL Tn.



GERENCIA DE OPERACIONES 
COORDINACIÓN TÉCNICA DE RESIDUOS ORDINARIOS 
INFORME DE GESTIÓN DE TRANSFERENCIA, TRANSPORTE, 
DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS, TRATAMIENTO DE LIXIVIADO, 
TRATAMIENTO DE DESECHOS HOSPITALARIOS, 
INCINERADOR DE FAUNA URBANA 
 

MARZO 2019 

 

 
               Av. Amazonas N25-23 y Colón, Ed. España, Pisos 9 y 10     PBX: 023930600 

 
               9 

5. RESUMEN INGRESO DE MATERIALES A ESCOMBRERAS 

 

Tabla 1: Escombrera “EL SEMILLERO” 

 

FECHA DIA M3 N° INGRESOS

1/3/2019 VIERNES 2.023,00 272

2/3/2019 SÁBADO - -

3/3/2019 DOMINGO - -

4/3/2019 LUNES - -

5/3/2019 MARTES - -

6/3/2019 MIÉRCOLES 2.162,00 297

7/3/2019 JUEVES 2.344,00 330

8/3/2019 VIERNES 2.548,00 342

9/3/2019 SÁBADO - -

10/3/2019 DOMINGO - -

11/3/2019 LUNES 2.946,00 375

12/3/2019 MARTES 3.591,00 463

13/3/2019 MIÉRCOLES 2.418,00 331

14/3/2019 JUEVES 2.483,00 336

15/3/2019 VIERNES 2.748,00 382

16/3/2019 SÁBADO - -

17/3/2019 DOMINGO - -

18/3/2019 LUNES 2.193,00 315

19/3/2019 MARTES 3.188,00 445

20/3/2019 MIÉRCOLES 2.902,00 381

21/3/2019 JUEVES 2.590,00 338

22/3/2019 VIERNES 1.741,00 234

23/3/2019 SÁBADO - -

24/3/2019 DOMINGO - -

25/3/2019 LUNES 1.543,00 230

26/3/2019 MARTES 1.424,00 200

27/3/2019 MIÉRCOLES 1.871,00 265

28/3/2019 JUEVES 1.648,00 241

29/3/2019 VIERNES 1.403,00 233

30/3/2019 SÁBADO - -

31/3/2019 DOMINGO - -

TOTAL 43.766,00 6.010

PROMEDIO 2.303,47 316,3
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Tabla 2: Escombrera “SANTA ANA” 

 

 
 

FECHA DIA M3 N° INGRESOS

1/3/2019 VIERNES 123,00 11

2/3/2019 SÁBADO - -

3/3/2019 DOMINGO - -

4/3/2019 LUNES - -

5/3/2019 MARTES - -

6/3/2019 MIÉRCOLES 230,00 31

7/3/2019 JUEVES 180,00 24

8/3/2019 VIERNES 271,00 31

9/3/2019 SÁBADO - -

10/3/2019 DOMINGO - -

11/3/2019 LUNES 149,00 19

12/3/2019 MARTES 567,00 55

13/3/2019 MIÉRCOLES 811,00 80

14/3/2019 JUEVES 598,00 61

15/3/2019 VIERNES 591,00 61

16/3/2019 SÁBADO - -

17/3/2019 DOMINGO - -

18/3/2019 LUNES 576,00 60

19/3/2019 MARTES 272,00 29

20/3/2019 MIÉRCOLES 188,50 19

21/3/2019 JUEVES 76,00 9

22/3/2019 VIERNES 331,00 26

23/3/2019 SÁBADO - -

24/3/2019 DOMINGO - -

25/3/2019 LUNES 333,00 31

26/3/2019 MARTES 202,00 26

27/3/2019 MIÉRCOLES 129,00 17

28/3/2019 JUEVES 211,00 25

29/3/2019 VIERNES 240,50 26

30/3/2019 SÁBADO - -

31/3/2019 DOMINGO - -

TOTAL 6.079,00 641

PROMEDIO 319,95 33,7
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Tabla 3: Escombrera “RIO GRANDE” 

 

 
 

FECHA DIA M3 N° INGRESOS

1/3/2019 VIERNES 987,00 182

2/3/2019 SÁBADO 595,00 114

3/3/2019 DOMINGO - -

4/3/2019 LUNES - -

5/3/2019 MARTES - -

6/3/2019 MIÉRCOLES 1.443,00 250

7/3/2019 JUEVES 1.558,00 244

8/3/2019 VIERNES 1.171,00 204

9/3/2019 SÁBADO 1.235,00 199

10/3/2019 DOMINGO - -

11/3/2019 LUNES 1.248,00 211

12/3/2019 MARTES 1.894,00 308

13/3/2019 MIÉRCOLES 1.844,00 299

14/3/2019 JUEVES 2.166,00 328

15/3/2019 VIERNES 1.883,00 305

16/3/2019 SÁBADO 764,00 141

17/3/2019 DOMINGO - -

18/3/2019 LUNES 1.486,00 247

19/3/2019 MARTES 958,00 166

20/3/2019 MIÉRCOLES 975,00 159

21/3/2019 JUEVES 1.120,00 198

22/3/2019 VIERNES 806,00 163

23/3/2019 SÁBADO 941,00 165

24/3/2019 DOMINGO - -

25/3/2019 LUNES 1.069,00 202

26/3/2019 MARTES 1.347,00 222

27/3/2019 MIÉRCOLES 1.546,00 244

28/3/2019 JUEVES 1.543,00 253

29/3/2019 VIERNES 911,00 171

30/3/2019 SÁBADO - -

31/3/2019 DOMINGO - -

TOTAL 29.490,00 4.975

PROMEDIO 1.282,17 216,3
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Grafico 2: Registro de ingresos por mes.  Escombrera “EL SEMILLERO”  
 

 
 

 
 
 
Grafico 3: Registro de ingresos por mes.  Escombrera “SANTA ANA”  
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Grafico 4: Registro de ingresos por mes.  Escombrera “RIO GRANDE”  
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